平成 24年 11月 13日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先） 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

役員候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役候補者および監査役候補者を、下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査役候補者の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。また、各

候補者は平成 24 年 12 月 21 日開催予定の第 17 回定時株主総会の決議を経て正式に就任す

る予定です。

記

1．取締役候補（４名）平成24年12月21日付

氏    名 現    職

は ま だ よ し は る 代表取締役社長

 最高経営責任者 濱 田 佳 治（再任）

むらかみこういち 取締役 常務執行役員

ＩＴ統括部長 村  上  浩  一（再任）

 お お は ら い さ お 執行役員

管理部長 大  原    勲（新任）

 き め だ ひ ろ し

西村あさひ法律事務所パートナー ※
 木 目 田 裕（再任）

      ※木目田裕氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役候補者であります。

2. 退任予定取締役（1名）平成 24年 12月 21日付

氏    名 現    職

 と り い と し ふ み

鳥 居 俊 文

取締役 執行役員

お客様サービス部長

   3. 監査役候補（１名）平成 24年 12月 21日付

氏    名 現    職

た け だ た だ と し

  監査役
竹  田  忠  利（再任）

      ※監査役候補者 竹田忠利氏は、会社法第２条第 16号に定める社外監査役候補者で

あります。

【ご参考】

新任取締役候補者の略歴

氏    名 略 歴

大  原    勲

平成 7年 4月 ㈱ジェイエスケー上能総合会計事務所入社

平成 11年 8月 当社入社

平成 13年 4月 当社契約管理部長

平成 20年 4月 当社管理部長

平成 22年 10月 当社執行役員管理部長(現任)

平成 23年 7月 ㈱保険市場監査役(現任)

平成 24年 10月 Advance Create Reinsurance Incorporated

Director, Treasurer（現任）

以 上